DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1539 10 de Junho de 2024  PG. 1/1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2024

DISPENSA Nº 010/2024

O Prefeito Municipal de Nantes, no uso de suas atribuições legais, que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, especialmente a lei 14.133/21 e suas alterações

posteriores, resolve:

1. Homologar a presente Dispensa de Licitação nos termos a seguir;

a) Modalidade: Dispensa de Licitação

b) Nº 010/2024

c) Objeto: Contratação de empresa especializada, para elaboração de

projeto de combate a incêndio da CRECHE ESCOLA – PADRÃO FDE,

com área aproximada de 909,62m², e a sua aprovação no órgão

competente (Corpo de Bombeiro do Estado de São Paulo), em

conformidade com as especificações descritas no Termo de referência

em anexo.

d) Fornecedor: OSHIMA TOPOGRAFIA E ENGENHARIA LTD

e) CNPJ n° 31.582.336/0001-33

f) Valor total global R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais),

g) Prazo: 12 (doze) meses

2. Autoriza o empenho da despesa;

Nantes, 10 de Junho de 2024.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código pVhpap neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2024-06-11T08:32:15-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura